

ZZ-2380-76/11

Informacja na stronę internetową

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm) zwanej dalej „uPzp” na „KP Niebuszewo Al. Papieża Jana Pawła II 37 adaptacja i modernizacja istniejących pomieszczeń – II etap”

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 6.06.2011r.

Pytanie 1

Jakim materiałem mają być odtworzone bonie. W przedmiarze poz. 7.8 w opisie pozycji jest tynk zwykły., natomiast w wykazie materiałów Państwa przedmiaru jest ciepły tynk, a w programie prac remontowych jest zapisane że należy wykonać z materiałów renowacyjnych lub gipsowych na wzór pierwotny.

Odpowiedź

Bonie mają być odtworzone tynkiem ciepłym z materiałów renowacyjnych.

Pytanie 2

Czy można stosować materiały zamienne o parametrach nie gorszych jak w specyfikacji, jeżeli tak to czy należy je ująć w kosztorysie ofertowym szczegółowym. Czy ujęcie materiału zamiennego w kosztorysie ofertowym nie będzie podstawą do odrzucenia oferty gdyż nazwa materiału przedstawiona w Państwa przedmiarze będzie się różniła od zamieszczonego w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zamienne materiały o parametrach nie gorszych jak ujęte w specyfikacji. W kosztorysach ofertowych szczegółowych muszą znaleźć się zamienne materiały proponowane przez Wykonawcę, a jako załączniki należy dołączyć certyfikaty, aprobaty techniczne, itp., które określają właściwości i parametry techniczne. Na podstawie art.30 ust.5 uPzp „Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez zamawiającego”.

Nie spełnienie właściwości i parametrów technicznych materiałów zamiennych w stosunku do materiałów określonych w specyfikacji technicznej będzie podstawą dla Zamawiającego do odrzucenia oferty.

Pytanie 3

Jaką ilość belek osiatkowanych należy ująć w kalkulacji. W przedmiarze poz. 4.2 w przedmiarze jest wykazane 0,49 tony, natomiast w wykazie materiałów jest 3,3075 kg.

Odpowiedź

Do kalkulacji należy ująć 0,49 tony belek stalowych, zgodnie z przedmiarem.

Pytanie z dnia 6.06.2011 r.

Pytanie 1

pozycja 1.8 przedmiaru:

- czy należy wycenić utwardzacz Z-1, technologicznie do posadzki epidian 561 używa się utwardzacza ET lub IDA.
- wg. Informacji zasięgniętej u producenta ta posadzka nie ma dokumentów stwierdzających przeciwpoślizgowość,
- w celu zwiększenia przeciwpoślizgowości przy tej posadzce można posypać ją przed stwardnieniem suchym piaskiem
- do tej posadzki nie dodaje się wypełniacza mineralnego, żeby go dodać należy zastosować posadzkę epidian 606, którą wykonuje się w technologii wskazanej w opisie pozycji.

Odpowiedź

pozycja 1.8. przedmiaru – należy wycenić materiały zgodnie z pozycją, czyli Z-1.

Pytanie z dnia 7.06.2011 r.

Pytanie 1

Dotyczy zapisu SIWZ punkt V podpunkt 2

pytanie: Czy zamawiający definiuje budynek wysoki zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. Nr 75, poz. 690 z późn. zm. Z dnia 15 czerwca 2002 r.)

Odpowiedź

Dotyczy zapisu SIWZ punkt V podpunkt 2 - Zamawiający nie definiuje budynku KP Szczecin - Niebuszewo, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wykonano w 1 egz.

Egz. nr 1 – a/a
wysłano faksem

Wyk. A.O. N.